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COMPROBANTE DE PAGO N” 110409 Fecha: 11/06/2021
Asiento N® Z285 Compromisc R® 445

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Mo 013210013 Hots Débita K0

A La ORDEN DE! ] ACIS NACEVILLA EDISON VICENTE UsD 107.51

LA EIMA OE! CIJENTO SIETE Dolares 51/100 Ctvs
TEMA, 11 de Junio del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YILLACI®E MACEVILLA EDISOM VICENTE,- Liguidaci da la autorizacidn para &l
cunplimients de sarvicicos Institucicnales Mo, l46-DOP del 18-05-021, para
trasladarse a la Parrog.Oyacachi, a £in de ootinuar gon loa trabajos de armda,
colocada de aleantrillas y constr. de cabeszales para al Ensanchamients de la
via 4 rallana de las cajoneras, ampliacién ¥y asfaltads de la wia
Cangahua-Cyvacachi, Long.9.65 km. por 22 dias continuos. Se descuants antiolips
entregade con Cp. M. 110204 y saldo pansidn alima

Lisuario: PRLILINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
Ho Banaficiario WBlor Firma AUCICI
CTA 18689 VILLACTS NACEVILLA EDNSON VICENTE 107.51
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 107,81
APLICACION CoNTABLE 1 ' T &t -T2
1.5.1.33.03.011 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS TAERERES ¥ MANTENIMIENTO T8T.B0
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVEESION T87.50
8.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO TAT.60
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCE MONEDA NAC, CTRAO1Z10010 10T.81
1.1.3.08.01.029 ANTICTPOS FUNCIOMARIOS-PARA SOBREC . PENSION ALIM. 2021 12568 /
1.1.8.15.01.001 ANTICIPOSE DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 80,00
1.5, 1.68.01.00] {-} APLICACION A GASTOS DE GESTION T4T.60
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ EERVICIOE DE INVERSION TET.BO
SUMAN o PASAN USD 2,382,580 2382.60
_,.— APLICACION PRESUPLUESTARILA S o B
o Compromiso Devangads Paga
,-:dq, 01.000.99.00.95.80.001 VIATICOS Y SUBSIEIENCIAS E TET.B0 T87.80
| i I/’“‘ TDT.HL GASTOE UsD 0, ﬂﬁ TET.B0 TAT.BO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

AURGIRESEM D COMTARILEAD

4

ORDEN DEPAGO N° 110409

11 de junio de 2021 I. i - $107.51
SON: CIENTO SIETE, 51/100 USD

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.- Liguidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios Institucionales MNo,1446-DOP del 1805021, para
trasladarse a la Parmog.Ovacochi, a fin de cotinuar con los trabajos de
armda, colocada de alcantrillos y constr. de cabezoles para el
Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras, ampliocion y asfaltado
de la via Cangahua-Oyacachi. Long.9.45 km. por 22 dias continuos, Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N, 110204 y saldo pensién alimenticia
mes de abril
kst T 1V |




CHOFERES. '

GORIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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NAPO

Tefarado DeaEre T

GAD PROVINCIAL DE NAPD
COMPROMISO No: 449

Cartificacidén Ho: 43%
Transaccion No: 5219
Facha: 0B/06/2021 -~
Proveador: VILLACIS HACEVILIA EDISCH VICENWTE
Identificacion: Cedula 1500640683
DETALLE:
Pages Ppof liguid dal dinforme des la solic.des autorir.para cumpli des servy Institus. Hs 146-DOF dal
18-06-021, por trasladarss o is parroq.Oyaowchi., & ocotinusr com Los trabaios pace acsar ¥ colosas
mloanta.y cCoptr.ds cabesz.en =l proyec.denom. Ensanch.da la via y cellano da les cajons., para el
proy Aeplis.y asfaletads da la vis Cangahus-Opacashi jurisd Maps Loang. 9. &5 km, dal 22-04=2021, poe
27 dias esaptindass dal aafsFr VILLACTE MACEVILIL ERISON VICENTE, an calidad ds Chofar de vehiculs
panado .

Partida Presupossianis | " ador | Disponibilidad Previa
.00 00 D04, TIOB0N, 000, 15,09 000 65 96 6596 001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN YA 80 82401 50
Totnl == FET &0 82,401 50
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iwﬂ, ‘ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITHOMYNALFS

SOLICITUD DE AUTORZACION ' 145-D0F | FECHA DE SOLICITUD (ddmm-an) 200472021
VATICOS [ X | MOWLIZACIONES | | GUBSISTENGIAS | | ALMENTAGION | |
DATOS GENERALES

CHSRES IE UL O L V0N | PUESTOQUEOCUPA:
VILLACTS MACEVILLA EMISON VICTENTI CHOFER DE WEHKCU LD PES A
SERVIDOR

. OO Y ACACHI CANTOR E
ggﬁm - ARG DIRECCION DE QDRAS PURLICAS

- {dd-mm.aa

A
HZ\ 3 -05 -Io SHAS

“REE GAVILANES WILSON [EOMNARDG - OPERADUR ENAVADURA CAT. Mo 06
¢ REINOSO PERES PABLO SAMUEL - CHOFER VEHICULCH PESADC VOLOLETA MING TEMS NER 1205 No.59
VILLACES NACEVILLA FRISON VICEMTE - CUGNIR DU WEBICUILD PESADC VOLOUR TA HING 1203 ME- 1207 Mo, 94

Se le dispose, Eresladorse @l caniin EI Chace, parroguis (rvscaehl, o irissportar material péiren parn contimar los
trabajios & amoado ¥ calocockin de alciniar llas, ¥ comstricciin de caberalss en & provecto denpminada Ensanchamienin

e 1 via ¢ Hellowo de las Cajoneras pam el proveci Amplliciie ¥ Asfaliodo de 1n vis O nngihua - Chyacacki, tramo
Jurisdiceion Mapn, loegind 265

Inicio de arphajes: 22 de sl de 2021, por ona jomada de 22 dies eoniinus;
Ingeniern Jusé Lobato fiscalie esta oliva
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GOBIERND PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA COMN
REMUNERACION FECHA DE INFORME {dd = mmm = azaa)
1d6-Dop 1B-05-2021

— DATOS GENERALES |
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VILLACES NACEVILLA EDISON VICENTE CHOFER DE VERICULD PESALDD
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHLA-PARROOUA OYACACHI, CANTOMN EL MRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACD PRO. NAPD

SERVIDDRES QUE INTEGRAN LA COMISION
VILLACKS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO

| ® I n ~ § JUN AL

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

| Dando cumplimiento a la Soliciud de comision N™148-DOP suscrita por la seforita Prefecta me
| traslade an calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a la parroquia Oyacachi, canldn El Chaco
con @l objelive de realizar trabajos de ammado, colocacidn de alcantanlias y construccion de
cabarales sn el proyecio denominado Ensanchamienio de la via y relleno de las Cajoneras, para al
| proyecto Ampliacion y Asfallada de la via Cangahua-Oyacachi. pemoctando en el sector.

22/oafr021 b
= Transporie de material petrec 06 viajes para la nivelacion de la via, replantillos, cabezales v
rellenc de los mismos en la Via Gangahua-Oyacachi.

¢ Transporie de maleral pelreo 08 viajes para la nivelacitn de |a via, replaniflos, caberales y
reflenc de los mismos en la Via Cangahua-Oyacachi.

= Transporle de material petreo D&'viajes para la nivelacidn de la via, replaniillos, cabezales v
rallenc da los mismos en la Via Cangahua-Oyacachl.




k.

25/04/2021
=  Transporte de malenal pelreo 04 viajes para la nivelacian de la wia, replantlillos, cabezales y
redlenc de kos mesmos en la Via Cangahua-Ovyacachi,

(=) 2sroasaom

.:FE:: J01/05/2021

(1) 0a/0s/2021

717 D405 2021
i,

(¢l 07/05/2021 f
. # Transporie da malerial petrec ﬂﬁlulnjas para la nivelacidn de la via, replantillos, cabezalas y

.'-\,l

(€)29/0a/2021

1 30/04,/2021

(7} 03fos /2021 Ilu'

|' ’_l 05/05,/2021

':'] 06/05/ 2021
— = Transporte de material petreo 07 viajes pare la nivelacidn de la via, replantilios, cabezales y

»  Transporie de malerial pelreo Wilﬁﬁ'ﬂ para la nivelacian de la via, replantilios, cabezales y |
relleno da los mismos en la Via Cangahua-Oyacach.

}zﬂmmzi ¥

»  Transporte de matena petreo 05 vigjes para ka nivelacion de ka via, replantilios, cebezales y
ralleng de los mismas en la Via Eangahua—ﬂ‘ymachl.

}Wm.unn ,-‘f
¢«  Transpore de malerial peireo B8 viajes para la nivelacidn de la via, replaniilios, cabezales y
rallano de los mismos en la Via Cangahua-Oyacachi.

«  Transpore de maleral pelreo DJE}H para la nivelacidn de la via, replantifles, cabezales v
relleno de los mismos en ka Vie Cangahua-Oyacachi.

»  Transporie de malenal pelreo UE‘r/mjﬁs para la nivelacidn de la via, replaniflos, caberales v
relleno de los mismos en la Vie Cangahua-Oyacachl.

» Transporie de material petreo 07 Vigjes para la nivelacion de la via, replantllos, cabarales y
refleno de los mismos en la Via Cangahua-Oyacachi
/

= Transpora de malenal polreo 05 viages para la nivelacidn de la via, replanidlos, cabezales v
reflano de log msmos en la Via Cangahua-Oyacachi.
f

s Transporie da material pelres 07 viajes para la nivelacidn de la via, replantillos, cabezales v
relfeno de bbs mEmos en ki Via Can ua-Chvacachi,

= Transporie de material pelreo 06/viajes para la nivelacidn de la via, replantilios, cabezales v
reflenc de los mismos en la Via Cangahua-Cryacachi,

« Transporta de material pefreo 06 viajes para la nivelacion de la via, replantilios, cabazales v
refleno de los mismos en la Via Cangahua-Cryacachs,

reflano da los mismos en ka Via Cangahua-Oyacachi.

rellanc de kos msmos en k8 Yia Cangahua-Oyacachi,




(17| oadosyzozs /
. » Transporte de material petreo 04 viajes para la nivelacion de la via, replaniilios, caberales y
relleno de los mismos en la Via Cangahua-Oyacachi.

Cﬁ.’i 09/05/2021
- » Transporte de malerial pelreo jes para la nivelacion de la via, replantiios, cabezales y
reafleno de los mismos en la Via Cangahua-Oyacachi,
¢ ot 10/05/ 2021 3

/
~—f * Transporie de malerial petrea 07 viajes para |a nivelacidn de la via, replantdios, cabezales y
ralleno de los mismos en la Via Cangahuwa-Cyacachi,
f

(©5l) 10/08/2021 Dﬁ/
# Transporte de malerial petreo 05 viajes para la nivelacién de la via, replanillos, cabazales v
relleno de los mismos en la Via Cangahua-Ovacachi.

.L'Er_ 1§ 12/05/2021 /
o # Transporte da material petreo ﬂﬂ"lviaias para la nivelacidn de la via, replanilllos, cabezales y
relleno de los mismos en la Via Cmua-ﬂwcacm.

J2021 ag/

» Transporte de material petreo 02/viajes para la nivelacion de la via, replantilos, cabezales y
rellenc de los mismos en la Via Cangahua-Oyacachi,

s Se realiza el mantenimienio preventivo de los 4000 km con los técnicos de Mavesa,

i
i b | =

=

il Sr. Victor Silva G.
SUPERVISOR DE DBIA GIVIL |JEFE DE GRUPO)




FECHA dd-mem-ana | 22-04-201 1302021
HOEA hh:mm orHz 15:43

s
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TRANSPORTE UTILLEADOD SALDA LLEGADA
TIFO DE i ]
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA PECHA HORA IFE:‘“IP HORA
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ctroe) Asam aman
TEMA-(PaRROELLA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), aTHRl 154441
CANTON EL CHACD 2z/oaf2021 1afonia0
ROTA: Encaso do haber uilizado méreo o bemeasine, so debend aduntsr obligalomamenta o6 passes & bordo

o bololos, do soucido 0 lo guo esinbileco of adiculo 19 del Roglamenio poarma pogo de Vidlicos, Subsistencioes v Movilizacicn

FiIRMA SERWIEDOR COMESIONAD:

MOTA
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RSO COnbmnn e Musdacidn s demorsns & ncluso
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Tena 14 de mayo del 2021

Magiste
VERCMICA HERRERA
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMAND DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

Fresente -

Una vez bajado la informacidn del relej biométrico del reporte de timbres, me permito
nfermarle a usted se registrd las siguientes novedades de los slguientes compafieros que a
continuascion detallo:

PABLO REINOSO no le coge |a huella del reloj e 04/05/2021 en |a entrada

VILLACIS EDISON no le coge ia huella del reloj 02/05/2021 a ta salida v ol 05/05/2021 & la
antrada

WILSON PEREZ no le coge I huella del redol 09/05/2021 a la entrada

De lo enpuesto debo certificar en honor a la verdad de que los compafieros antes mencicnados
sa ancontraban en el lugar de trabajo.

Particular gue pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

Atentamente

Fiif! |
gy ]

i §
f & i .II
},r § ol =

Sr. VICTOR SILVA

SUPERVISOR DE CONSTRUCCION CIVILES

"1, GAD PROVINCIAL DE NAPQ
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CIUDAD: Tena

EMFLEADD  WILLACKS NACEVILLA EDISON VICENTE

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 22/04/2021 al

Reporte - Timbres

13/052021

Cl: 1300640683 Cod, 322
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GOBIERNDO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Minivierial 193, 27 de Octudire oed 2000,
EL CHACD - NAPD - ECUATHIR
Tl (2 9] -E40

CERTIFICADO DE TRABAJIQ

En representacion del GAD Parroquial de Ovacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICCx

Que el sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, portador de cédula de
ciudadania Nro, .................., como CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA
HINO NEI- 1207 Nro. 55. Aaboro pernotando en la comunidad de chi, en
jormnada continuo del Eiﬁn abril al 13£ mayo de 2021 (22 diaa}: Realizando
trabajos de armado vy colocacion de alcantarillas, construcciones de cabezales en el
proyecto denominado ensanchamiento de la viay relleno de cajoneras para el

proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi, parroquia de
Oyacachi.

Es todo cuanto pueda CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales,

Oyacachi, 13 de mayo del 2021,

Cormreo persanal: parionmaorciodamail com  Tef 062 991 868 caza

&

{8




GORIERND ALUTONOMD DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE HAPRG
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARLA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz = GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierna Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor plblico VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labord en el cantén El Chaco parroguia Oyacachi, segun
solicitud de autorizacion N® 146-DOP y mediante memorando 027-DOP de fecha 20
de abril del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
gue la fecha de salida es el 22 de abril del 2021, y ha laborade con normalidad los

dias 22,23,24,25,26,27.28,20,30 de abril y 01,02,03,04,05,08,07,08,09/10,11,12,13"

de mayo del presente afio cumpliendo de esta manera los 22.dias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la cerificacion emitida
por GADPR RURAL DE OYACACHI.

Esta cerificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el oficio
s/n de fecha 14 del presente mes y afo emilido por el jefe de grupo y el memorando
N® 1125-2021-SDTH de fecha 18 de mayo del 2021 sumillado por la Subdireciora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

[

Tena, mayo 19 de 2021

Ay, Juan Montatee ¥ (Wmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 l'n.
eormmll; falenfo humanad@nspo. gob. e

elabared por b

i
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de mayo de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de
Mapo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, ¢l Sefor VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, con Cl: 1500640683,
CHOFER DE VEHICULD PESADO (VOLQUETA HINO Ne 55 = PLACA: NEE = 1207),
labord en una jornada de EE[Ucirllidlﬁﬁ] dias continuos conforme al siguiente
detalle:

[ SEMANA | ~ DiA | . . . FECHA ‘
04 Dias | Jueves a Domingo 22-23 -24-2 §[hbn‘l 2021)
05 Dias. | Lunes a Viernes 26-27-28-29-30{Abril 2021)

=i

02 Dias | Sabado a Domingo | 0302 (Mayo 2021)

:ﬂf’ Dias | Lunesa Domingo {IE-ﬂﬂ-ﬂﬂiﬂElW—ﬂE-ﬂﬁHnyo 2021) 'I

_ 04 Dias | Lunes a Domingo _.%knl;-lﬂﬁmzﬂm
TOTAL: 22.Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: transporte de material pétreo para el relleno de las
cajoneras en el proyecto: Ampliacidn y Asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi
tramo jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente

g. José Lobato
AMALISTA 3 DE INFEAESTRUCTURA VIAL

9 WA, TR0 Q0D B

prefecturad@napo.gob.ec ﬁ@ PrefocturadeNapo ﬂ Aw. Juan Montaho y Olmedo

|b



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obra Civil en la ampliacion v asfaltado de la via Cangahua-Cryvacachi del
Giohicrno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA

Que ¢l Sr. VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, rabajador del GADIN Napo, de acucrdo al
memaorando NY 146-D0F, en los trabajos de construccion de replantilios, desarmada v armada de mbleros
para la construccion cabizales en el provecin denominado: Ensanchamiento de la via v relleno de las
cajoneras, Pera ¢l proyvecto de la ampliacion v asfaltado en Iz via Cangahea-Ovacachi, jurisdiccion Mapo,
longitud 9.65 km.

Indicando bos imprevistos suscitads Hi:yl_!'i!l.mﬂdi':l de trabajo:
1. Labora con normalidad los 2% diss de la jornada de rabajo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a L verdad, el interesado puede hacer uso del documento.

Tena, 18 de Mayo del 2021

Victor Silva

Supervisor de Obras Civil
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1.

NAPO

Tefienche Desarmilo

Gobierno Autonomo
Descentralizado

Provincial de Napo

INFORME TECMICO RASTRED SATELITAL VOLOQUETA NEI-1207 M55

ANTECEDENTES ¥ JIUSTIFICACION:

Constatacian de rastireo satelital de VOLOQUETA NEI-L207 855 de los dias del 227042021

hasta el 13/05/20271 del frente de trabajo de la Parroguia Oyacachl - Canbon 8 Chaoo

OBIETIVD GENERAL:

Realizar 2l informa de rastreo satelital de los dias 22/04/2021 hasta e 13/05/2021 de la

Volgueta NEI-1207 #55.

DESARROLLO:

RASTRED SATELITAL VOLOQUETA NEI-L207 #55

FECHA INICTA BN

L] | Puebin Viego, Lhvacaci, :
F21:51 Carton El Chaco, Mapo, -
Ecundor

IA40F]  ESTACIONADD .
L 194 75 il

1247201 | ESTACTONADD
g Ih:h2ild
[ AL

2342001 | Puebio Viesa, Oyacachil,
114 Canttn El Chaco, Napo,
Ecuadar

137972021 ESTACIONADO
11:34: ) 7

AR | ESTACTONADS
-] lE:35:47 #
i

2E/472021 | Pueblo Viala, Oyacachy,
9:039% | Canton B Chaco, Napa,
Ecuador 4

26/4/2011  ESTACIONADD
17:48:53

dEraf 0L | Puoblo Viapo, Uyacachi,
13:51:31 | Canbon B Chatn, Mapa,
Ecuador

2202 L | ESTACIOMNADO
T - s
}.}

22021 | Pushia Vieo, Oyacachi,
7i14:08 Carbdn Bl Chaco, Mapa,
Ecuadar

TERMINA EM:

| Pustils Viejo, Oyacachi, Cankon E

haco, Nago, Ecuadar 7

Puahio Viejo, Ovacadni, Canton El
Chao, MNapo, El::mrJ:lr__.'

Puesidn Viejo, Oyacachi, Candon El
Chaoa, Naoo, Eouador

Puebia Viel, Ovacachi, Cankdn B
Chaca, Napo, Ecuadar

Puebio Viego, Oyacachl, Cankdn B
Chaco, Mapn, Ecuadar

Puebin Viejo, Cryacachi, Cantdn B
Chan, Napd, Eouadar

Pushia Viesn, Cryacachl, Canfpe B
Chaco, Napo, Ecuadar ;

Puislda View, Ovaiachy, Canlde B
Chaco, Mapo, Ecuador

Puabio Yiejo, Oyacachi, Canton B
Chaco, Mapa, Ecusdor F

Pueio Wien, Ovacachs, Canldan B
naco, Mapd, Ecuadce

Pusis Viejo, (acachi, Cantén B
nace, Mapo, Ecusdee .~

&

DURACTON
4 Horals) 22
rinerbal s

1 Horais] &
minutals )

14 Herals)
M} mrirtods |

4 Horals) 22
UL}

I Horais) 9
U s}

"4 Diafs) 16

Harals) 28
Mnuos)

2 Harafs) 45
FrVnLES 5}

1 Hora(sh 3
minutodsh

4 Horalsh 16
minutn s}

14 Fora(s) §
merubo s}

4 Horals) 31
b5}




Gobierno Autonomo
Descentralizado

NAPO

Tejiendo Dexarnlla

Provincial de Napo 5

FOSL 071 | ESTACIOMADD 4 Puebiia Vieja, Oyacachi, Canton B | Hara(s) 4
11:45:32 Yol Chacn, Napo, Ecuacor~" mAD(S)
o021 ESTACIONADD Moras, Cangahua, Cay . 4 Horafs) 51

= 155642 -~ Pichincha, Ecuador minuicls)
L '|.-|l:l
T M/2021 | Puebio Viep, -:-.ramh,// Pueia Viega, Owvacachi, Cantha B | 11 Hora{s) 0
7:11:30 | Cantdn El Chaco, Naoo, Chacn, Mapa, Ecuador o~ minukogs)
Eouador !
042021 ESTACIONADD Puebio Viejo, Cyacach, 1Bl 13 Mara{s) 0
_ 18:11:32 : Chacn, Mapa, Ecuado manubo(s)
|'r"_-} 4
"7 I/s/7031 | Puebio Ve, Oyacachi, Puabio Yiejo, Oyacachi, Canton Bl | B Horals! 16
MlzM Cankon El Chaco, Napa, .- Chacn, Mapa, I:'l:l.ta{h:rff mirnitods)
Ecuador
1/5/2021 ESTACIONADG “Pueblo Viego, Ovacachs, Cafiton Bl | 14 Hara(s)
|"H] ] / Chaco, Mapo, Ecuador 41 minuto{s)
"
TTUn00  Pusbio Vi, Ovacach, bio Viepo, Oyacachs, Cantin Bl | 5 Hora{s) 2
3010 Canton El Chaca, Napa, Chaco, Mapa, Eruador frifubels)
Ecisador
A5 Pueblo Vielo, Oyacach, ; Puebio Viejn, Owvacachi, Cantdn E1 | 3 minutns)
_ 13:27:31  Cantin EI Chaca, Napo, ’_.f'“ Chacn, Napa, Ecuador
5 ) ErLadir
732031 Pusbio Vieln, Oyacach, " Puiebio Viep, Oyacach:, Canton B | 9 Horals) 40
10949  Canktn El Chaco, Napo, Cracn, Mapa, Ecuador mirubols)
EcLador
152021 ESTACIONADD " Pusbic Yiem, Oyacachi, Cantdn B 14 Mara(s)
164550 __’_,-‘I:l'.i::u Mapn, Fouador ,..-"". 36 mimao]s)
i el
LW ]
= 457021 Pueblo Wieio, Ovacachi, Puebio Viep, Oyacach, B 10 Hara(s)
T.26:F?  Canton El Chaco, Moo, Chasco, Mapa, Ecuador 22 minutofs)
Eouador
4/5/2021  ESTACIONADS Puetio Viep, Oyacach, Ciﬂ/lﬁ'l'- B 13 Homais)
— 174827 fm'.r_n. Mapa, Bouador 35 minuto{s]
[ e\ &

| > B/5/HIZ1  Puebo Viejo, Oyacachs, Pubia Viep, Oyacachi, CantgeE 4 Hora(s) 26
7:25:14  Cantdn El Chaco, Napo, " Chexo, Napo, Ecuadar mranfes)

' Eouadar /

5/5/2021 | ESTACIONADO Puetio Viejo, Dyacachl, B 1 Hara(s) 3
11:51:26 " Chan, Mapo, Bouador mnns )
35,2021  Puebla Vies, Oyacadhi, Puehio Vier, Dyacach|, Cantén B 3 Hara[s) 26
13:21:34 | Cantan Bl Chaco, Rapo, -~ Chaoa, Napo, E!D.Ia::izl-rf_'_.--' minutcds )
Ecuador F
55,2021 | ESTACIOMADO FPuetin Viejo, Cyacachi, Ganton B 14 Hora(s)
) 1647236 -~ | Chaga, Napo, Ecuadar 37 minuba(s)
(1) - :
S RIS071 | Pusblo Visjo, Dyacadi, | Pustio Weo, Oyacachi, Cantdn B | 10 Horags) 3
7:30:16 | Cantdn B Chaco, Napa, .~ | Chaoa, Napo, Euadar - s}
Eruador ' r'#
652021 ESTACIONADO | Pusblo Vielo, Oyacachi, Cankén B | 3 Hara(s) 4
. lmaez - Chacs, Mapo, Bruader s minatofs)
[ 1 . . L e
= TR Pusbio Viejo, Ovacachi, | Pleble o, Oyacachl, Captdn Bl | 5 Horals) 17
il L i | Canétn El Cham, Napao, " | Chaca, MNapa, El:'l.aalcll.'.'r'l__,-" minuto(s)

Ecuador &




Gobierno Autonomo
Descentralizado

Provincial de Napo "

752071 | ESTACIONADD Puebio Viejo, Oyacachl, Canton B LB Hoeas)
123149 - Chaxo, Mapo, Ecuadar 53 minuta(s)
P n |
e | ! FEPOTIN D AT SS———
: B/5/2071 | Pusbls Viejo, Oyacachs, Pushia Wiejo, Dyacach|, Cantdn B 6 Hora(s) 38
F:¥5:11 | Canifin El Chaca, Naoo, Chaco, Mapo, Bouadar minLtals)
Ecuador
B/5/2021  ESTACIONADO # Pubig Viejs, Dyacachi, Canton B 1 Dia(s) 18
S b 4 Chaco, Napo, Bouador - Horals) 17
12) rmirebals)
" 10/5/2021 ESTACIONADO Puebio Viejo, Oyacachi, Cantn Bl | 14 Harafs)
-] 16:26: 26 Chaco, Napo, Ecoador 36 minutods)
(Y | |
s 11/5/2021 | Puebds Viej, Oyacachi, | Pustio Wiejo, Oyacachi, Cartdn Bl | 7 minuto(s)
T:05:14 | Camion B Chaco, Mapa, Chatn, Mapo, Ecusd
Ecuaoar
11/5/2021 | Puebia Vieja, Ovacachi, Pustin Viejo, Oyacach, Cantdn B | & Hora[s) 32
e, 101408 | Canton B Chaco, Mapa, | Chace, Mapo, Ecuador mirutods)
(s Ecuador
12/5/2021 | Pueblo Vieo, Cacachi, Pushin Viejo, Gyacacts, Cantdn B | 7 Hova{s) 37
11826 | Cantdn B Chaco, Napa, {'Chaop, Napo, Eouador minutos)
Ecuaior
12/5/2021  ESTACIONADO - Pustio Viejo, Oyacache, Cantdn Bl | 16 Hora(s) 5
,HJ 14:57:06 Chaoo, Mapo, Eouador mrirwibngE)
L1é | _ _
| 13572021 | ESTACIONADD Py Vaeio, Oyacachs, Canddn Bl | 8 Hors{s) 24
! FHIP Chact, Mapo, Ecuador miries)
| d
1352021 | Puebio Viejo, Ovacachi, Puttdo Viejo, Chracachs, Carton B1 | 16 minuta(s)
15:37:0% | Caricn El Chaco, Bapa, ~haco, Mapn, Ecuador
Ecuaoor
13/5/202] | ESTACIONADO Puabln Wiejn, Oyacachs, Cartdn Bl | 5 Hora{s) 41
= 54302 ihaco, Mapo, Ecuadop’ minuEsds}

| L'} I:I".

4. CONCLUSIONES ¥ RECOMENDACIOMNES

e Fl dia 22/04/2021 a las 0721 [a Volgueta inicla s jornada laboral v & dia 13/05/2021 a las
| 15:43 termina su jornada lzboral. .~
« [l dia 22,23 38 36 30 de Abril y 01,02,03,04 0506,07,08,10,11,12 13,14,15,16,17 de Mayo del
2021 & '-.-Ehu::uln repnrta el rastreo satelital en la Parroguia de Oyacachi,
| * Los dias 24, ]5 EE‘“E?’:&.‘ Abril y el 054 Mayo del 202Y no Itpnrm ubicacion de rastreo
| satefital por motivo, se presunta gue no exdste rastfeo dequ a gque la sefial de rastreo
funcizna con la coberfura telefanica v en ciertos lugares de Oyacacki no existe cobariura
& Cabe indicar que para una mejor aclaracion de las rutas del rastreo savelital resisar el informe
; ded Jefe de Grupo, =

o T i ) —— il
= ING. AMPR ARREAA JARAMILLO
| i :—f

_n| 1A ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTD DE VEHICULOS ¥ EQUIPO PESADOD

Pigina 3
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Direccitn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCOD CENTRAL DEL ECUADOR Focha: 25-8-2021

Hora: 13:56:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI1-SP usuario- LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Hum. Ref. BCE.: 16595165

| # Cta.: 1210010 |

J['iﬁ"|i' l'_n 'J_i_ I = IT| Fec Proc |
Nom.Ins Financiersl Ben. |Monto{ReferenciaCed.ldent| Nom Ben. Cta Banco Estado

BANCO PICHINGHA EDRARD NOBDA
A 152 200, 7 1800614 IEGD ROLAMDD ACREDITADS,

VARADD
OF. AHORRO Y
DITO TENA LTOA. 31144]| 200 1500353308
OF AHORRO Y
REDITO TENA LTOA 16699(| 107 §1 728|| 1500640683
Iﬁﬂfﬁﬂ DEL AUSTRO " 15732741 | zauncl| ?QI 1712TEETT1|

[mumm.n.mmn || 155&11&7“ zaum" naliwmaqms

Total: | _807.61/Reg.8)

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID

=
-

https://snppublico.bee. fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=16595165& fec_inicio=2021-06-24 00:00:00.0& fec_fin=... 25/6/2021




